Mẫu đơn dự thi  Đại diện cầu thủ

         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
          ---------***---------
           ................, ngày.......... tháng.........năm..........

ĐƠN XIN DỰ THI ĐẠI DIỆN CẦU THỦ

Kính gửi: Liên đoàn bóng đá Việt Nam

     Họ và tên:...............................................................................
     Ngày tháng năm sinh:.........................................................
     Địa chỉ hiện thời:...........................................................................................................................
     Địa chỉ liên lạc: .............................................................................................................................
     Điện thoại:..........................................................
          Fax:..................................................
     Điện thoại di động:.............................................................
     Địa chỉ e-mail:.....................................................................
     Tình trạng lao động:...........................................................
-  Tên và địa chỉ công ty (nếu có):.................................................................................................
-  Chức danh/vị trí công tác:............................................................................................................
-   Mô tả ngắn gọn công việc đang làm:........................................................................................
-   Trình bày ngắn gọn một số kiến thức hoặc kinh nghiệm về bóng đá:

     Có mối quan hệ quyền lợi tài chính hay lao động với bất kỳ Câu lạc bộ bóng đá nào không:.............................................................................................................................................
     Có liên quan đến cơ quan bóng đá nào hiện tại không: (ví dụ: thông qua hợp đồng lao động hay quyền lợi tài chính:.............................................................................................

     Tôi ký tên dưới đây xác nhận rằng những thông tin khai báo trên đây là đúng sự thật để được dự thi Đại diện cầu thủ theo quy định của Quy chế Đại diện cầu thủ của FIFA, đề nghị Liên đoàn bóng đá Việt Nam xem xét chấp thuận cho tôi tham dự kỳ thi Đại diện cầu thủ. Tôi cam kết chấp hành và tuân thủ các quy định của Liên đoàn bóng đá Việt Nam và FIFA.

     Tôi ý thức được rằng, nếu Đơn của Tôi được chấp nhận và tôi qua được kỳ kiểm tra để có giấy phép Đại diện cầu thủ, Tôi cần phải ký hợp đồng Bảo hiểm trách nhiệm nghề nghiệp trong thời gian quy định kể từ ngày kiểm tra nếu không kết quả kỳ thi sẽ không còn giá trị.

     Trong trường hợp kê khai trên không đúng, Liên đoàn bóng đá Việt nam có quyền giữ lại hoặc rút giấy phép.

Người làm đơn

Ký và ghi rõ họ tên